Jutta filia quondam naturalis quondam Henrici filii quondam Aleijdis de Porta #ab eodem quondam Henrico et Elizabeth dicta (dg: Lise Moede) Lize Moije pariter# cum tutore suum usufructum sibi competentem in (dg: here tres trium lib) tribus libris et decem solidis annui et hereditarii census monete solvendi annuatim et hereditarie mediatim in festo nativitatibus Domini et mediatim Johannis de octo bonariis terre sitis in parochia de Scijnle (dg: ad) #inter# locum dictum vulgaliter Doelendonc et inter mansum Johannis dicti die Wilde et de universis edificiis in dictis octo bonariis terre consistentibus quas tres libras et X solidos hereditarii census Ludekinus filius naturalis dicti quondam Henrici filii quondam Aleijdis de Porta (dg: erga Johannem et) ad opus dicte Jutte erga Johannem die Rike filium quondam Arnoldi de Onstaden emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Liberto suo filio promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 306v 09 zo 08-08-1389.

Vergelijk: SAsH Geefhuis, cartularium inv.nr. 737, f.100v, 08-08-1389.

Voornoemde Libertus, zvw Johannes van Landen en voornoemde Jutta, droeg voornoemde cijns over aan hr Henricus Buc.

Dictus Libertus (dg: et Johannes) #filius# quondam Johannis de (dg: Aude) Landen ab eodem quondam Johanne et dicta Jutta pariter genitus dictum censum et quem censum n[unc] ad se spectare dicebat supportavit domino Henrico Buc (dg: pb) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et W datum dominica post (dg: Petr a) Sixti.

1178 mf9 B 12 f. 307.

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 05-08-1389.

in die Dominici confessoris: donderdag 05-08-1389.

BP 1178 f 307r 01 tdo 05-08-1389.

(dg: Dominus vobiscum).

BP 1178 f 307r 02 do 05-08-1389.

Henricus Loijart timmerman verkocht aan broeder Henricus Berwout prior van het klooster Porta Celi een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Helvoirt, tussen Bartholomeus gnd Meus Noijkens soen bv voornoemde verkoper enerzijds en wijlen Johannes Spiker anderzijds, (2) 7 lopen roggeland, aldaar, tussen voornoemde Bartholomeus enerzijds en wijlen J..... gnd Spiker anderzijds, (3) 3 lopen land, in Cromvoirt, tussen Johannes Laurens soen enerzijds en Marcellius gnd Zeel zv Ghibo Lizen soen anderzijds, reeds belast met de onraad.

Henricus Loijart carpentarius legitime vendidit fratri Henrico Berwout #priori# conventus de Porta Celi vitalem pensionem unius modii siliginis

mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sita in parochia de Helvoert inter hereditatem Bartholomeus! dicti Meus Noijkens soen (dg: ex) fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem (dg: Cristine Spikers) quondam Johannis Spiker ex alio atque ex septem lopinatis terre siliginee sitis ibidem inter hereditatem (dg: Johannis Johannis Laurens soen) #dicti Bartholomei# ex uno et inter (dg: Marcellii dicti Zeel filii Ghibonis Lizen soen) #quondam J..... dicti Spiker# ex alio atque ex tribus lopinatis terre sitis in Crumvoert inter hereditatem Johannis Laurens soen ex uno et inter hereditatem Marcellii dicti Zeel filii Ghibonis Lizen soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde solvendis et sufficientem et cum mortuus fuerit etc. Testes W et Dordrecht datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1178 f 307r 03 do 05-08-1389.

Ghibo die Ridder verkocht aan voornoemde broeder Henricus Berwout prior een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus Godekens soen enerzijds en wijlen Clemencia Martens anderzijds, (2) een b-erfpacht van 1½ mud rogge, die Walterus zv Godekinus Grieten soen en Petrus des Zeghers soen moeten betalen aan voornoemde verkoper, gaande uit erfgoederen in Cromvoirt, reeds belast met lasten.

Ghibo die Ridder legitime vendidit fratri Henrico Berwout priori predicto vitalem pensionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia sancti Petri de Vucht in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Walteri Godekens soen ex uno et inter hereditatem quondam Clemencie Martens ex alio atque hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis quam Walterus filius Godekini Grieten soen et Petrus des Zeghers soen dicto venditori solvere tenentur hereditarie ex hereditatibus sitis in parochia de Crumvoert ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1178 f 307r 04 do 05-08-1389.

Gerardus Kolne zvw Gerardus Kolne van Kessel beloofde aan Emondus van Hellu 14 Hollandse gulden of de waarde en 10 plakken met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.